资产出租委托合同

                                        合同编号：
委托方（以下简称甲方）：湖北新华资产管理有限公司
法定代表人：秦主格
地址：武汉市洪山区雄楚大街455号

电话：

受托方（以下简称乙方）：湖北华中文化产权交易所有限公司

法定代表人：程家忠

地址：武汉市武昌区湖北美术学院1号楼

电话：027－88712326

甲、乙双方遵循自愿、平等、公正、诚实信用的原则，协商一致，签订如下委托合同。

第一条  委托事项

1.甲方委托乙方进行以下业务： ①项目策划和推介；②挂牌信息公告；③项目招商；④组织交易；⑤组织签约；⑥办理结算鉴证。

2.标的名称和挂牌价格：

标的名称：宜昌市夷陵区三斗坪镇园艺村1804.01 ㎡房屋三年承租权;

挂牌价格：见挂牌申请书。

3.委托期限：自本合同签订之日起至标的成交、出具交易鉴证书为止。
第二条  提交的文件

甲方应向乙方提供相关材料，并如实填报有关表式内容。如为复印件，甲方应加盖证明章。

第三条  权利和义务
1.甲乙双方应遵守产权交易相关法律法规，自觉接受相关主管部门监管。

2.甲方在挂牌期间，未经乙方书面同意，不得自行进行场外交易。

3.乙方接受甲方的委托，按照甲方的委托事项、要求和期限进行委托业务活动。

4.在公开挂牌期间，若出现两个或两个以上意向承租方时，按照网络竞价方式进行交易。

5.甲乙双方均具有对对方所提供的相关材料承担保密的义务，未经对方同意，不得提供给其他第三方。

第四条  费用及支付方式

乙方不向甲方收取任何费用。
第五条  违约责任

1.下列情况下，甲方应向乙方支付与标的挂牌要求交纳交易保证金等额的违约金：①甲方自行进行场外交易的；②标的挂牌期间，在有意向承租方登记的情况下，甲方自行更改挂牌条件或终止交易的；③确定承租方后，甲方不签订合同的。

2.乙方未经甲方同意，不按照甲方的委托事项、要求和期限进行交易活动，并由此而造成甲方损失的，乙方应当向甲方赔偿损失。

3.甲方若违反相关法律法规和本委托合同约定的，须承担相应的法律责任。

第六条  合同的变更和解除

在本合同委托期限内，一方当事人如欲变更本合同条款，经对方当事人同意，可订立补充合同。

在本合同委托期限内，一方当事人如欲终止委托关系，应向对方提交书面要求，结清已发生的费用和承担赔偿义务后即可解除。因解除合同给对方造成损失的，除不可归责于当事人的事由外，应当赔偿损失。

第七条  争议的解决方式

甲、乙双方在履行本合同过程中若发生争议，可协商解决；协商调解不成，可向法院起诉。

第八条  甲、乙双方的承诺
甲方向乙方承诺：委托标的无抵押、质押及对外担保等行为；所提供的相关材料（包括原件、复印件）真实、完整。如违反承诺，甲方将承担由此带来的一切经济责任和法律责任。

乙方向甲方承诺：按照甲方的委托处理相关事务。如违反承诺，乙方将承担由此带来的一切经济责任和法律责任。

第九条  合同的生效
本合同经甲、乙双方盖章后生效。本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份。
委托方（盖章）：                 受托方（乙方盖章）：

代表签字：                       代表签字：

签约日期：   年   月             签约日期：    年   月

1